
２０２１年１１月２２日 

 

 

東急株式会社 

 

株主優待乗車証（きっぷ式）の不具合について 

 

株主の皆さまには平素より格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、株主の皆さまにご送付しております、２０２２年５月３１日を有効期限とする株主優待

乗車証（きっぷ式）の一部において、改札機での入出場が出来ない事象が発生していることが判明

いたしました。 

（株主優待乗車証（きっぷ式）は当社株式を２００株以上ご所有の方にお送りしております） 

 

株主優待乗車証（きっぷ式）をご利用になられた際に改札機での入出場が出来ない場合は、大変

お手数ですが係員窓口をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

 株主の皆さまにはご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんが、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


